ανάδειξη Αναδόχου που θα αναλάβει το έργο που αφορά στη «Διάθεση τηλεσκοπικού γερανού 120 
τόνων και του χειριστού του, για την ολοκλήρωση των εργασιών ανέγερσης πύργων στο Ν. Αρκαδίας,  
σε τμήμα της ΓΜ 400kV Πάτρα – ΚΥΤ Μεγαλόπολης», συνολικού προϋπολογισμού, εκατόν δέκα 
χιλιάδων ευρώ (€110.000,00). Το ποσόν αυτό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο 
προσφοράς. 

Άρθρο 1 
Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1. Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι: 

Η Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών και Μεταφορών (διακριτικός τίτλος ΔΑΠΜ) για τα